АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(сорок шестое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2014г.                                                   № 284
О рассмотрении протеста Лодейнопольского городского
прокурора на Устав Алеховщинского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области
        Рассмотрев протест Лодейнопольского городского прокурора от 18.02.2014г. № 07-39-14 на Устав Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения отмечает, что 14 марта 2014 года  проведены публичные слушания по внесению изменений в Устав Алеховщинского сельского поселения, выявленные Лодейнопольским городским прокурором нарушения включены в изменения, вынесенные на публичные слушания.

         На основании изложенного, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

        1.Признать протест Лодейнопольского городского прокурора на Устав Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области обоснованным.

        2. Настоящее решение направить Лодейнопольскому городскому прокурору.

        3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                             Ф.И. Бурнацкий